
 

 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

ESTADO DO PARÁ 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA 

 

 

AV. Getúlio Vargas N. º 419 - contato: (093) 3518-2305 - CEP: 68.180-020 - Itaituba - Pará 

E-mail: camaradeitaituba@outlook.com 

Site: www.itaituba.pa.leg.br 

PORTARIA Nº 152/2026, 20 de fevereiro de 2026. 
 
 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE ITAITUBA, SENHOR VEREADOR 

WASHINGTON RICARLOS PEREIRA 

MARQUES, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS E 

REGIMENTAIS... 

 

 Considerando o requerimento nº 001/2026, 

de iniciativa do Vereador Washington 

Ricarlos Pereira Marques aprovado na 

sessão ordinária do dia 10/02/2026. 

  

R E S O L V E: 
 

TRANSFERIR, nas formas do Regimento Interno, a Sessão Ordinária 

da Câmara Municipal de Itaituba no dia 24 de fevereiro de 2026 para o Barracão da 

Igreja Católica Santa Luzia localizado na Travessa Luiz Conceição nº 1700, 9 

travessa da floresta (em frente ao Supermercado SuperAsa), as 18:00 horas, em 

cumprimento ao calendário Itinerante desta Casa para o ano de 2026. 

 

  Dê-se Ciência, 

  Registre-se,  

  Publique-se e 

  Cumpra-se. 
 
 

WASHINGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES 

Presidente 

 

 

 

 
Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Itaituba, em 20/02/2026. 
Publicada no site: www.itaituba.pa.leg.br, 
Publicada no Diário Oficial do Município; 
Publicada no Portal: cmiitaituba.cr2.co 

http://www.itaituba.pa.leg.br/

		2026-02-20T11:18:42-0300
	WASHINGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES:52161404253


		2026-02-23T10:13:51-0300
	MANOEL SALOMAO FERREIRA DA SILVA:19521375272




